
UCHWAŁA NR XLVI.297.2013
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany statutu gminy Stara Kamienica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013r.poz.594 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVII/101/04 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 
statutu gminy Stara Kamienica załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: „ załącznik nr 3 do Statutu Gminy Stara 
Kamienica z dnia 31 stycznia 2011 r. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych na terenie gminy Stara 
Kamienica: 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Urząd Gminy Stara Kamienica 

2) Publiczne Gimnazjum imienia Noblistów Polskich w Starej Kamienicy 

3) Szkoła Podstawowa w Barcinku 

4) Szkoła Podstawowa imienia Caspara Davida Friedricha w Kopańcu 

5) Szkoła Podstawowa imienia Jana Pawła II w Wojcieszycach 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starej Kamienicy 

7) Gminne Przedszkole w Starej Kamienicy 

2. Samorządowe Instytucje Kultury: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Kamienicy”

§ 2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/26/11 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 
zmiany statutu gminy Stara Kamienica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: EORPM-ZELRI-AZQBZ-RXRGV-YEMEL. Podpisany Strona 1




